
OMNIUM DEVA OUENGHI
LIGUE DE NOUVELLE-CALEDONIE, EXCLUSIV GOLF DEVA, GOLF CLUB DE LA OUENGHI - 26.10.2024 -

27.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | ELITES MESSIEURS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

T1 T1 CASTAGNE, Guillaume OUENGHI +1,4 78 69 147

T1 T1 GUEPY, Jean-Louis TINA PRO 76 71 147

3 --- PERES, Adrien OUENGHI +0,3 76 72 148

T4 --- BLAIS, Kirianu OUENGHI PRO 78 72 150

T4 --- GUEPY, Jules OUENGHI +2,3 77 73 150

6 --- LARDIN, Auguste TINA 1,1 75 82 157

7 --- DENIS, Hugo OUENGHI +0,8 82 76 158

8 --- BENOIT, Dylan OUENGHI 0,0 79 80 159

9 --- CHAZALMARTIN, Louis TINA 3,4 86 78 164

T10 --- CHAZALMARTIN, Christophe TINA 3,7 84 82 166

T10 --- GUEPY, Louis TINA 1,4 80 86 166

12 --- TAVERGEUX, Nyko OUENGHI 0,6 87 80 167

T13 --- JOLIN, Ethan TINA 0,7 84 84 168

T13 --- GUILBOT, Jean-Baptiste OUENGHI 4,1 87 81 168

T13 --- PLUQUIN, Jérémy DEVA PRO 81 87 168

16 --- CIVADE, Maxime TINA 7,8 86 87 173

Dames | ELITES DAMES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 AMSALLEM, Barbara TINA 3,8 80 76 156

2 2 ALIBAUD, Lola TINA 3,2 78 85 163

3 3 ADIELSON GUICHET, Alexia OUENGHI 5,7 83 84 167

4 --- BRINCKFIELDT, Jillian OUENGHI 7,8 91 85 176

Messieurs | ESPOIRS MESSIEURS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 GUILBOT, Alexandre OUENGHI 10,9 80 84 164

2 2 BRINCKFIELDT, Bruno OUENGHI 12,5 82 84 166
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3 3 MENETREY, Olivier OUENGHI 9,2 87 85 172

T4 --- LEVEQUE, Fabrice DEVA 15,4 99 93 192

T4 --- MARSAUD, Antoine OUENGHI 17,4 100 92 192

6 --- SAVELLI, Eric TINA 17,6 96 98 194

7 --- CHESNEAU, Pierre DUMBEA 22,5 107 NR NR

Dames | ESPOIRS DAMES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 LEVEQUE, Cynthia DEVA 14,7 88 91 179

2 2 GUILLEMONT, Emilie DEVA 31,7 113 103 216

Messieurs | VINTAGES MESSIEURS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 RAILLARD, Aldo DEVA 7,0 79 77 156

2 2 SAUGER, Nicolas DUMBEA 4,7 86 80 166

3 3 PEDEUTOUR, Jean-Benoit DUMBEA 4,1 84 88 172

4 --- VOYER, Cyril DEVA 10,5 92 82 174

5 --- KOCH, Axel OUENGHI 10,8 89 96 185

6 --- CARUANA, Denis OUENGHI 13,4 100 93 193

T7 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 11,7 96 99 195

T7 --- KLOTZ, Edouard OUENGHI 17,3 98 97 195

9 --- BERNERON, Eric ISLE ADAM 19,2 101 95 196

10 --- PRATLONG, André OUENGHI 17,6 99 101 200

Dames | VINTAGES DAMES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 COCHEREAU, Pascale DEVA 10,3 87 80 167

2 2 MAILLARD, Fabienne OUENGHI 11,0 87 81 168

3 3 AH TOY, Corinne DEVA 20,3 94 93 187

4 --- KLOTZ, Anne Marie OUENGHI 23,8 98 99 197

5 --- DENNEMONT, Marie Anne DEVA 24,2 96 102 198

6 --- PEDEUTOUR, Aurélie DUMBEA 22,2 108 95 203

7 --- GIUSTI, Cécile DEVA 18,4 107 101 208

8 --- ADIELSON GUICHET, Louise OUENGHI 32,5 116 103 219

9 --- BIMA, Sylvana DEVA 31,5 115 114 229
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Mixte | PEPITOS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 ROUVEYROL, Martin TINA 13,0 85 85 170

2 2 KANZARI SERCAN, Naël TINA 20,6 87 84 171

3 3 ROUVEYROL, Matthieu TINA 22,7 99 85 184

4 --- GUILBOT, Arthur OUENGHI 27,4 97 97 194

5 --- SAVELLI, Eliott TINA 26,6 101 103 204

Mixte | OVERALL
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

T1 T1 GUEPY, Jean-Louis TINA PRO 76 71 147

T1 T1 CASTAGNE, Guillaume OUENGHI +1,4 78 69 147

3 --- PERES, Adrien OUENGHI +0,3 76 72 148

T4 --- GUEPY, Jules OUENGHI +2,3 77 73 150

T4 --- BLAIS, Kirianu OUENGHI PRO 78 72 150

T6 --- AMSALLEM, Barbara TINA 3,8 80 76 156

T6 --- RAILLARD, Aldo DEVA 7,0 79 77 156

8 --- LARDIN, Auguste TINA 1,1 75 82 157

9 --- DENIS, Hugo OUENGHI +0,8 82 76 158

10 --- BENOIT, Dylan OUENGHI 0,0 79 80 159

11 --- ALIBAUD, Lola TINA 3,2 78 85 163

T12 --- CHAZALMARTIN, Louis TINA 3,4 86 78 164

T12 --- GUILBOT, Alexandre OUENGHI 10,9 80 84 164

T14 --- BRINCKFIELDT, Bruno OUENGHI 12,5 82 84 166

T14 --- SAUGER, Nicolas DUMBEA 4,7 86 80 166

T14 --- CHAZALMARTIN, Christophe TINA 3,7 84 82 166

T14 --- GUEPY, Louis TINA 1,4 80 86 166

T18 --- ADIELSON GUICHET, Alexia OUENGHI 5,7 83 84 167

T18 --- TAVERGEUX, Nyko OUENGHI 0,6 87 80 167

T18 --- COCHEREAU, Pascale DEVA 10,3 87 80 167

T21 --- GUILBOT, Jean-Baptiste OUENGHI 4,1 87 81 168

T21 --- JOLIN, Ethan TINA 0,7 84 84 168

T21 --- MAILLARD, Fabienne OUENGHI 11,0 87 81 168

T21 --- PLUQUIN, Jérémy DEVA PRO 81 87 168

25 --- ROUVEYROL, Martin TINA 13,0 85 85 170

26 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 20,6 87 84 171

T27 --- MENETREY, Olivier OUENGHI 9,2 87 85 172
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T27 --- PEDEUTOUR, Jean-Benoit DUMBEA 4,1 84 88 172

29 --- CIVADE, Maxime TINA 7,8 86 87 173

30 --- VOYER, Cyril DEVA 10,5 92 82 174

31 --- BRINCKFIELDT, Jillian OUENGHI 7,8 91 85 176

32 --- LEVEQUE, Cynthia DEVA 14,7 88 91 179

33 --- ROUVEYROL, Matthieu TINA 22,7 99 85 184

34 --- KOCH, Axel OUENGHI 10,8 89 96 185

35 --- AH TOY, Corinne DEVA 20,3 94 93 187

T36 --- LEVEQUE, Fabrice DEVA 15,4 99 93 192

T36 --- MARSAUD, Antoine OUENGHI 17,4 100 92 192

38 --- CARUANA, Denis OUENGHI 13,4 100 93 193

T39 --- GUILBOT, Arthur OUENGHI 27,4 97 97 194

T39 --- SAVELLI, Eric TINA 17,6 96 98 194

T41 --- KLOTZ, Edouard OUENGHI 17,3 98 97 195

T41 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 11,7 96 99 195

43 --- BERNERON, Eric ISLE ADAM 19,2 101 95 196

44 --- KLOTZ, Anne Marie OUENGHI 23,8 98 99 197

45 --- DENNEMONT, Marie Anne DEVA 24,2 96 102 198

46 --- PRATLONG, André OUENGHI 17,6 100 101 201

47 --- PEDEUTOUR, Aurélie DUMBEA 22,2 108 95 203

48 --- SAVELLI, Eliott TINA 26,6 101 103 204

49 --- GIUSTI, Cécile DEVA 18,4 107 101 208

50 --- GUILLEMONT, Emilie DEVA 31,7 113 103 216

51 --- ADIELSON GUICHET, Louise OUENGHI 32,5 116 103 219

52 --- BIMA, Sylvana DEVA 31,5 115 114 229

53 --- CHESNEAU, Pierre DUMBEA 22,5 107 NR NR

Page 4 sur 4
27.10.2024 08:02

Total :  106 joueurs


